



Wawrzyniec

e-mail: parafia.rogozno@gmail.com

<http://www.rogozno.diecezja.lublin.pl>

02 maja 2021 r. 7(249)/2021



V Niedziela Wielkanocy,
2 maja Dz 9,26-31

*Próbował przyłączyć się do uczniów.
(Dz 9,26).*



**Niedziela, 16 maja Wniebowstąpienie
Pańskie**

Dz 1,1-11

*Obłok zabrał Go im sprzed oczu.
(Dz 1,9)*

Dzisiejsze pierwsze czytanie zdaje się przypominać film sensacyjny. Paweł, który dopiero co wywinął się od śmierci grożącej mu w Damaszku, przybywa do Jerozolimy, gdzie spotyka się z podejrzliwością żydowskich chrześcijan oraz usiłowaniami zabójstwa ze strony hellenistów.

Cóż dobrego mógł przynieść ten dramatyczny przebieg wydarzeń? Tylko patrząc oczyma wiary, możemy dostrzec, że Bóg niczym dobry ogrodnik, korzystając z tego zamieszania, „przycinał” Pawła jak winorośl, oczyszczając go z pozostałości starego życia (J 15,1-3).

Jesteśmy przyzwyczajeni do takiego myślenia o świętych, jak gdyby ich świętość była od razu czymś oczywistym. W rzeczywistości jest to rzadkość. Dla wielu z nich droga do świętości była tak długa i kręta jak dla wielu z nas. Wiemy przecież, że Paweł miał mocną, dominującą osobowość. Pokora z pewnością nie przychodziła mu łatwo!

Sam przyznawał, że przed swoim nawróceniem był „błuzniercą, prześladowcą i oszczercą” (1 Tm 1,13). Możemy się domyślać, że jego arogancja wciąż jeszcze dawała znać o sobie, gdy próbował nawracać ludzi. Człowiekowi, który jeszcze niedawno „siał groźę i dyszał żądzą zabijania uczniów Pańskich” (Dz 9,1), nie było łatwo z dnia na dzień przemienić się w pokornego sługę, ubogiego w duchu. To wymagało wewnętrznej walki, nieustannego zmagania się ze sobą. W zamęt, na jaki natrafił Paweł w Jerozolimie, wkroczył Bóg, aby skłonić go do rachunku sumienia i zobaczenia, co jeszcze wymaga przemiany.

Każdy, kto przeżył już kilkadziesiąt lat, przyzna, jak cenną rzeczą jest takie „oczyszczanie” przez Pana. Choć nie jest ono przyjemne, to patrząc wstecz, doceniamy jego owoce. Gdy staniemy twarzą w twarz z własnym egoizmem, arogancją czy urażoną dumą, jest szansa, że zwrócimy się do Jezusa prosząc, by nas oczyścił i wyzwolił.

Pozwólmy więc Jezusowi, aby nas od czasu do czasu „przycinał”, jak przycina się winną latorośl. Nasz Pan obiecuje, że dzięki temu wydamy „owoc obfity” (J 15,2). Staniemy się bardziej do Niego podobni, tak jak św. Paweł.

„Jezu, Ty jesteś mądrym i łagodnym ogrodnikiem. Proszę, „przycinaj” mnie, abym stawał się coraz bardziej podobny do Ciebie.”

Wstąpienie Jezusa do nieba nasuwa wiele pytań. Dlaczego zmartwychwstały Chrystus po zaledwie czterdziestu dniach opuścił ziemię? W jaki sposób został uniesiony do nieba? Czy stało się to w jednej chwili czy stopniowo? Tu, na ziemi, być może nigdy nie poznamy odpowiedzi na te pytania. Jednak rozważając dziś to zdumiewające wydarzenie, mamy szansę zrozumieć coś więcej z wielkiej miłości Boga.

Po pierwsze, wniebowstąpienie uczy nas, że przyjmując we wcieleniu ludzką naturę Jezus nie przyjął jej tylko czasowo. Słowo stało się Ciałem nie tylko na okres trzydziestu trzech lat ziemskiego życia Jezusa, ale na zawsze. Wcielenie Chrystusa było aktem wielkiej pokory - Bóg zstąpił z nieba, aby stać się stworzeniem. Ale chodzi tu nie tylko o zstąpienie Boga, lecz również o wyniesienie człowieka, gdy Jezus, Bóg, ale także prawdziwy człowiek, „zasiadł po prawicy Boga” (Mk 16,19). Nasza ludzka natura została włączona w życie Trójcy Świętej. Tak bardzo umiłował nas Bóg!

Po drugie, ponieważ modlimy się do Boga, który wciąż ma zarówno Boską, jak i ludzką naturę, nasza relacja z Jezusem może być niezwykle osobista. Modląc się, możemy przedstawić sobie obraz prawdziwego Człowieka - stojącego przed nami, patrzącego nam w oczy, pocieszającego nas ciepłym uściskiem. Wiemy też, że w niebie Jezus w swoim ludzkim ciele wstawia się za nami (Hbr 7,25). Jak bardzo podnosi na duchu fakt, że On rozumie naszą ludzką kondycję. Doświadczył na sobie samym, co to znaczy być człowiekiem, i współczuje nam w naszych słabościach (Hbr 4,15).

Dziś podczas Mszy świętej patrz z podziwem na Boga, który tak bardzo nas umiłował, że stał się jednym z nas — nie tylko na krótki czas, ale na zawsze!

„Ojcze, dziękuję Ci z całego serca za Jezusa - Słowo, które stało się Ciałem.”

ORGANIZACJA POŻYTU PUBLICZNEGO

1 %

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA w ROGÓŹNIE

KRS 0000540363

Ks. Robert Spitzer jest założycielem i przewodniczącym Centrum Magis, prowadzi cotygodniowy program Wszechświat ks. Spitzera w telewizji EWTN, a także często występuje w mediach mówiąc o relacji między wiarą, rozumem a nauką. W poniższym wywiadzie opowiada, czego się nauczył zmagając się z utratą wzroku oraz o swojej pasji tworzenia dobrze udokumentowanych materiałów o wierze, przeznaczonych dla katolików.

Kiedy zaczął Ksiądz tracić wzrok? Wszystko zaczęło się w 1983 roku. Byłem studentem trzeciego roku na Uniwersytecie Gregoriańskim w Rzymie. Ucząc się do egzaminu z języka hebrajskiego przeżyłem wstrząs odkrywając, że nie widzę oznaczeń pod hebrajskimi literami. Wróciłem do Stanów, gdzie specjaliści z Portland zdiagnozowali u mnie postępującą chorobę o nazwie retinitis pigmentosa, co oznaczało, że najprawdopodobniej stracę całkowicie wzrok przed ukończeniem sześćdziesiątego roku życia.

Jak Ksiądz, wówczas młody człowiek przygotowujący się do kapłaństwa, przyjął tę diagnozę?

Byłem zdruzgotany i przytłoczony perspektywą, że moja kariera naukowa u jezuitów może nie dojść do skutku. Czułem, że nie będę w stanie czynić dla Pana tego, czego - jak sądziłem -- On ode mnie oczekuje. Szedłem korytarzem całkowicie rozbity, gdy wpadłem na mojego prowincjała, który zapytał, dlaczego nie jestem w Rzymie. Powiedziałem mu o otrzymanej diagnozie, a on zaprosił mnie do swojego biura, gdzie oświadczyłem mu prosto z mostu: „Jestem wybrakowanym towarem. Prawdopodobnie niedługo stracę prawo jazdy. Jeśli Ojciec nie dopuści mnie do święceń, w pełni to zrozumie”.

Prowincjał pomyślał chwilę, spojrzał na mnie i powiedział: „Jakiego ducha ty słuchasz?”. W tym momencie coś we mnie się otworzyło. „Rzeczywiście, jakiego ducha ja słucham?” - pomyślałem. Z pewnością nie był to Duch Święty, więc wychodziło na to, że słuchałem ducha złego. To zmieniło moją postawę, zrozumiałem też, że prowincjał będzie mnie wspierał. Wróciłem do Rzymu, żeby dokończyć studia.

Podczas kolejnych lat, kiedy choroba czyniła coraz większe postępy, słuchałem już Ducha Świętego, który mówił: „Idź naprzód. Nie przejmuj się tym, co tracisz. Dam ci ludzi, którzy będą cię wspierać, pomagać ci w pracy naukowej, zapewniać fundusze na nowe dzieła. Po prostu mi zaufaj”.

Obecnie Ksiądz jest całkowicie niewidomy?

Od kiedy skończyłem sześćdziesiąt dwa lata, pogarszanie się mojego wzroku gwałtownie przyspieszyło. Dwa lata później byłem już całkowicie niewidomy, i dziś, gdy mam sześćdziesiąt osiem lat, ten stan utrzymuje się nadal. Nie mam jednak z tego powodu żadnych kompleksów. Wręcz przeciwnie, widzę, że Duch Święty posługuje się tym upośledzeniem na moją korzyść. Ślepotą uczy mnie pokory i zależności od innych, a to jest dla księdza bardzo cenne. Jeśli chcesz służyć na wzór Jezusa, musisz być pokorny. Najpierw myślisz sobie: „Muszę udowodnić, że jestem w stanie zrobić równie wiele, co wszyscy inni”. Ale to wcale nie jest konieczne. Naprawdę liczy się to, aby robić wszystko tak, jak robiłby to Jezus, a nie tak, jak robiłbym to ja, ciesząc się pełnią zdrowia.

Jakie problemy napotyka Ksiądz będąc całkowicie niewidomy?

Na przykład czasami, gdy proszę kogoś o podwiezienie, słyszę jak wzdycha, bo jest mu to nie na rękę. Kiedyś było to dla mnie bardzo upokarzające. Źle się czułem w takich sytuacjach. Potem pomyślałem sobie, że ofiaruję to Panu, który zresztą doskonale wie, co to znaczy być odrzuconym i upokorzonym.

A więc, czy ślepotą jest problemem? Jest, choćby z tego względu, że nie mam ochoty spaść ze schodów. Czy spotykają mnie upokorzenia? Tak. Czy są chwile, w których tęsknię, żeby znowu zobaczyć góry czy morze i myśleć o tym, jak bardzo chciałbym wejść do pokoju i od razu wszystkich rozpoznać? Tak, i nie jest to wygodne, ale z pewnością pożyteczne, ponieważ zmusza mnie do zejścia z piedestału na ziemię. Po prostu muszę zaufać Jezusowi, który staje się moją siłą - a nie mojemu intelektowi, samowystarczalności, gorliwości. Jestem po prostu starym Bobem Spitzerem, synem Boga żywego - w tym znaczeniu, że jestem bratem Jezusa Chrystusa - i człowiekiem, który żyje w relacji z Panem.

Co powiedziałby Ksiądz tym, którzy zmagają się z różnymi słabościami i sądzą, że z powodu swoich ograniczeń nie nadają się do służby w Kościele?

Powiedziałbym im, żeby zmienili swoje myślenie o tej służbie i żeby nie przejmowali się tym, czego im brakuje. Pan bierze nasze słabości i posługuje się nimi na naszą korzyść. Bo w gruncie rzeczy wszystkie nasze niedostatki, wszystkie cierpienia, które znosimy, są lewarami, które wyrwywają nas z tego świata - z narcyzmu, zmysłowości i pychy duchowej. Jeśli chcesz wyzbyć się tego wszystkiego, potrzebna jest ci jedna porządna dawka cierpienia. A najlepiej od razu dwie.

Prawda jest taka, że chociaż straciłem wzrok, w dalszym ciągu pomagam, komu tylko mogę, wejść do królestwa niebieskiego, i jest to coś, co może robić każdy. Nie jest to nic skomplikowanego, wystarczy tylko dawać świadectwo o Panu, którego kochasz. Po prostu opowiedz się za Jezusem Chrystusem. Można to robić na miliony różnych sposobów. Bądź dobrą mamą czy dobrym tatą - postępuj tak, żeby dzieci widziały świadectwo twojego dobrego życia. Chodź do kościoła, módl się ze współmałżonkiem i dziećmi. Jeśli ty chodzisz do kościoła, to prawdopodobieństwo, że będą tam chodzić twoje dzieci jest cztery czy pięć razy większe. Mów swoim znajomym o działaniu łaski Bożej w twoim życiu i bez lęku opowiadaj się za tym, co słuszne.

Próbuje Ksiądz pomagać także młodym ludziom wejść do królestwa niebieskiego? Jakie działania Księdza wywierają na nich największy wpływ?

Dziś wielu ludzi, zwłaszcza młodych, autentycznie chce wierzyć w Boga. Jednak osoby związane z ruchem Nowego Ateizmu, które wierzą, że religia i nauka są nie do pogodzenia, osłabiają i podważają ich wiarę. Za pośrednictwem Internetu i mediów społecznościowych bardzo skutecznie docierają do młodych. W tej chwili 32% praktykującej młodzieży katolickiej odchodzi i zaczyna deklarować się jako niewierzący, ponieważ sądzą, że nauka i filozofia nie dają żadnych dowodów na istnienie Boga. Próbuję więc im pokazać, że te dowody istnieją. Że nauka nie wyklucza wiary. I robię to wykorzystując to samo narzędzie - Internet.

Na przykład przeprowadzam rozmowy z osobami, które miały doświadczenia z pogranicza śmierci - także osobami, które były niewidome i po raz pierwszy zaczęły widzieć - i to prowokuje czytelników do stwierdzenia:

„A więc być może naprawdę mamy duszę”. I zaczynają szukać.

Dzisiejsza taca jest przeznaczona na potrzeby Seminarium Duchownego w Lublinie.

W dniach 6 i 7 maja przypadają pierwszy czwartek i piątek miesiąca. Będziemy odwiedzali chorych według ustalonego porządku. W czwartek zapraszamy na indywidualną adorację przed wystawionym Najświętszym Sakramentem od godz. 15:30, po Mszy św. będziemy wspólnie uwielbiać Pana Boga. Spowiedź pierwszypiątkowa rozpocznie się o godz. 16:30.

9 maja w niedzielę w czasie Mszy św. o godz. 12:00 będziemy przeżywali w naszym kościele uroczystość pierwszej komunii św. Bardzo prosimy, aby na tę Mszę przyszli tylko osoby, które są zainteresowane tą uroczystością. Do kościoła powinna wejść tylko najbliższa rodzina.

Przez cały tydzień dzieci pierwszokomunijne będą przychodziły na Msze św. o godz. 17:00.

Po zakończonym białym tygodniu zostaną zdemontowane w naszym kościele żyrandole. Przekazujemy je do odnowienia i pozłocenia. Złocenie i naprawa jednego wynosi ok. 15 tys. zł.

Jak już widać, postęp prac związanych z układaniem kostki brukowej przy kościele jest zadowalający. Bardzo dziękuję za przekazywane ofiary na ten cel.

Następnym etapem układania kostki będzie cmentarz parafialny. Zaplanowaliśmy, że zostaną dokończone alejki na cmentarzu, tak aby już wszyscy mogli spokojnie korzystać z alejek także w czasie deszczu i błota.

Taca na inwestycje w parafii będzie zbierana 16 maja.

Plan sprzątania posesji kościelnej w roku 2021

Dąbrowa – 15 maja
 Dratów Kolonia – 22 maja
 Dratów Nowa Wieś – 29 maja
 Kaniwola bloki – 12 czerwca
 Kaniwola od Nadrybia – 26 czerwca
 Kaniwola od Rozpłucia – 8 czerwca
 Kobyłki – 10 lipca
 Kosów – 24 lipca
 Krasne – 7 sierpnia
 Krzcień – 21 sierpnia
 Krzywe – 28 sierpnia
 Piaseczno – 11 września
 Rogóźno – 25 września
 Rozpłucie Drugie – 9 października
 Ryczka – 23 października
 Uciekajka – 30 października
 Dratów cz. I – 13 listopada
 Dratów cz. II – 20 listopada
 Dratów cz. III – 27 listopada

Nabożeństwa poświęcenia pól od 17 maja o godz. 18:00 w następującym porządku:

Dąbrowa i Dratów Kolonia – 17 maja
 Dratów (po obu końcach) – 18 maja
 Czarny Las i Dratów Nowa wieś – 19 maja
 Kaniwola (po obu końcach) – 20 maja
 Rozpłucie Drugie i Piaseczno – 21 maja
 Rozpłucie Pierwsze i Krzcień – 24 maja
 Kosów i Ryczka – 25 maja
 Rogóźno i Krzywe – 26 maja
 Kobyłki i Uciekajka – 27 maja
 Krasne – 28 maja

Darowizny

Bezimiennie 50,00 zł puszka kościół 195,00 zł
 Bezimiennie 150,00 zł
 Krystyna i Zenon Piskorscy 100,00 zł
 Wiesława Tomaszewska 50,00 zł
 sprzątanie w kościele Elżbieta Kowalczyk 40,00 zł

Gratulujemy w rocznicę ślubu!

Teresa i Józef Lamont-41, Beata i Andrzej Jagiełło-34, Halina i Dariusz Kowalski-32, Anita i Grzegorz Klimkiewicz-17, Małgorzata i Jan Sawicz-14, Anna i Mirosław Zbaraszczyk-12, Joanna i Mariusz Mazowiecki-7, Karolina i Marek Blacharski-5, Natalia i Łukasz Krępacki-5, Agata i Paweł Golczuk-5, Magdalena i Krzysztof Skrzyński-4, Patrycja i Grzegorz Wyszomirski-3

Wspominamy rocznice śmierci

Kopron Helena-30, Kłębukowski Bolesław-29, Wójcik Franciszek-29, Nawrocki Aleksander-29, Gajos Józef-29, Musiej Antoni-28, Wasilewska Tatiana-28, Siedlecka Leokadia-28, Zalewski Bronisław-27, Sipta Aleksander-27, Szostek Władysława-26, Krasoska Władysława-26, Szczek Krystyna-25, Sadura Józef-25, Ozga Władysław-25, Pajak Rozalia-25, Kowalczyk Wit-24, Kowalski Lucjan-24, Gajos Grzegorz-24, Kluczyk Ryszard-24, Kunach Leonty-23, Wójcik Henryk-22, Woźniak Kazimierz-22, Golan Tadeusz-21, Masłowski Marek-21, Niećko Tadeusz-21, Gramoszek Jan-21, Karasek Franciszek-20, Jach Jan-20, Kowalska Marianna-19, Słowik Antoni-18, Zakostowicz Jan-18, Maleszyk Tadeusz-17, Poniedziałnik Eugenia-17, Borys Stanisław-17, Paradowski Władysław-17, Węgorski vel Węgorek Krzysztof-16, Wodnicka Sabina-16, Marko Maria-16, Sułek Józef-15, Haring Jan-15, Dorożyńska Janina-15, Musiej Maria-14, Piskorz Stanisława-13, Warenik Michał-13, Nawrocka Leokadia-12, Choma Marek-12, Stachńska Janina-11, Kociołko Hipolit-11, Siegieda Jan-10, Mazowiecka Helena-10, Świerszcz Marianna-9, Sajnaj Stanisław-9, Bondyra Jan-8, Brodzik Alina-8, Borys Mieczysław-8, Maleszyk Zygmunt-8, Ryc Irena-7, Pajak Piotr-6, Domańska Aleksandra-5, Szelepusta Marian-5, Knuta Henryk-5, Cyran Regina-4, Maleszyk Józef-4, Grabias Józef-3, Radczak Jerzy-3, Drewniak Jarosław-2, Szyłberg Marian-2, Pytka Stefan-2, Morel Ryszard 1.
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...

Kancelaria tel. 519 417 412
 Ks. Waldemar Taracha tel. 665 501 099
 Ks. Krzysztof Szymański tel. 606 709 425
 Grabarz – P. Andrzej Romańczuk tel. 693 971 105
 Organista – P. Krzysztof Ścierka tel. 505 552 714

BS 62 8191 1055 2001 0000 0680 0001

NIP 713-233-94-08 REGON 040032807

Wynajem sali: tel. 509 028 570

Niedziela, 02 maja, V NIEDZIELA WIELKANOCN

9:00 Za parafian
O Boże błogosławieństwo dla Stasia Książka w 2 urodziny

11:50 WYPOMINKI ROCZNE

12:00 †Stefan Marcinek 3r, Stanisława, Bronisław Kuzioła; †Zbigniew Kaczanowski 10mc; †Stanisław, Mieczysław, Waclaw z rodz. Grochowski; †Ryszard Klauda 1r – zam. córka z mężem i dziećmi; †ks. prof. Eugeniusz Tomaszewski i zmarli z rodziny Tomaszewskich, Banasiewiczów, Królickich i Silarskich; †Krzysztof Węgorski 16r; †Mariusz Stachański 3r; †Wiktor Palejczuk 1r, Mieczysław Palejczuk, Tomasz Waszkowski – zam. siostry; †Stefan Siegieda 7dz;

16:30 Różaniec

17:00 †Teodor Sawicki;

Rozplucie

10:30

Poniedziałek, 3 maja NMP KRÓLOWEJ POLSKI

9:00 †Regina, Sergiusz Szafran, Mieczysław Klepka; †Józef Maleszyk 4r, Tadeusz, Bronisława Maleszyk; †Józef Sułek 16r; †Bolesław Kościński 21r; Mieczysław 15r, Leon i Aleksandra Kościńscy; †Regina Cyran 4r, Bronisława Cyran; †Bolesław Kłębokowski 29r, Wiesław Kłębokowski 9r; †Maria, Genowefa, Feliks Birunt, Katarzyna Kruk, Adam Tomasiak, Roman; †Stefan Siegieda zam. koleżanki z Opieki Medycznej Nadzieja

12:00 Za parafian
O Boże błogosławieństwo dla Agaty i Mieczysława Szponarów w 35 rocz. ślubu

16:30 Różaniec

17:00 †Stanisław, Zofia, Krystyna Mieczysław Franciszek z rodz. Krasuckich;

Rozplucie

10:30

Wtorek, 04 maja, Św. Floriana

16:30 Różaniec

17:00 †Helena Słowik 30dz

Środa, 05 maja

16:30 Różaniec

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy
†Rozalia Trawińska, Ignacy Trawiński

Czwartek, 06 maja, I-szy czwartek miesiąca

7:30 †Stanisław Pajak 7dz

15:30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu

16:30 Różaniec

17:00 O Boże błogosławieństwo dla wnuków: Kamila, Weroniki i Julii

Piątek, 07 maja I-szy piątek miesiąca

7:30

16:30 Różaniec

17:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
†Stanisława Saczewa, Stanisława Holuk, Stanisław Skruszeniec

Sobota, 08 maja, Św. Stanisława, bp.

7:30 †Stanisława i Stanisław Kawerscy

16:30 Różaniec

17:00 †Stanisława Kłębokowska (im), Helena, Hipolit i Aleksander z Kłębokowskich

Niedziela, 09 maja, VI NIEDZIELA WIELKANOCY

9:00 †Bronisław Zalewski 27r, Michał, Stanisława, Jerzy, Józef Gajos; †Stanisław, Stanisław Ciolek; †Tadeusz Stachański; †Stanisław Panasiuk (im); †Jan Bondyra 8r; †Stanisław Rentflejsz (im) 21r; †Aleksander, Danuta, Bogdan, Anastazja, Józef z rodz. Nawrockich i Trubalskich; †Ryszard Morel 1r, Czesława Feldman 42r, Władysław Feldman; †Tadeusz, Zofia, Janina, Franciszek, Adam z rodz. Siepsiaków; †Józef 3r, Aniela, Antoni, Stanisław Grabias, Maria Łuszcz, †Aleksander, Helena, Marianna, Józef, Edwarda z rodz. Wójcików; †Tadeusz Grzegorzczak zam. rodz. Cegłowski; †Ludwik Nieczypruk 2r, Stanisław Nakonieczny (im)

12:00 Za parafian
I Komunia św.

16:30 Różaniec

17:00 †Jan Zakostowicz 18r, Zofia, Marcin Zakostowicz

Rozplucie

10:30 †Marianna Świerszcz 9r z rodz. Świerszczów; †Czesław Suchorab 11r; †Stanisław Stasicki, Stefania Stasicka;
O Boże błogosławieństwo, zdrowie opiekę MB dla Eryki w 80 ur.

Poniedziałek, 10 maja

16:30 Różaniec

17:00

Wtorek, 11 maja

16:30 Różaniec

17:00

Środa, 12 maja

16:30 Różaniec

17:00 Nowenna do MB
Nieustającej Pomocy
Dziękczynna z prośbą
o Boże błogosławieństwo
dla Zofii Wójtowicz w 93
urodziny z racji imienin

Czwartek, 13 maja

16:30 Różaniec

17:00 †Danuta Kurlak – zam. Ela z rodz.

Piątek, 14 maja

7:30

16:30 Różaniec

17:00 Koronka do Bożego
Miłosierdzia
†Jarosław Drewniak zam.
żona

Sobota, 15 maja

7:30 †Tadeusz Grzegorzczak 30dz

16:30 Różaniec

17:00 †Ignacy, Helena Szumla,
Katarzyna i Paweł Poletko

Niedziela, 16 maja,**WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE**

9:00 †Zofia Tomaszewska, Zofia Paszkowska; †Teresa i Czesław Kaczorowscy; †Danuta Kurlak - zam. wnuki i prawnuki; †Zofia Śliwińska (im), Stanisław Śliwiński (im), Antonina i Karol Śliwińscy, Stefania i Józef Słowik, Władysław, Stanisława Wawszczak; †Tadeusz Białonowski 34r, Eugenia Poniedziałnik 17r, †Sabina Mikołajewska; †Ireneusz Krępacki – zam. syn chrzestny Piotr; †Teresa Biała 30dz; †Marian Warszawski – zam. Dorota i Wiesław Nowakowie; †Ryszard Kluczyk 23r z rodz. Kluczyków i Saganów; †Jan, Nadzieja, Roman Gramoszek; †Stefan Siegieda – zam. koleżanki Anny z Ośrodka Opieki Medycznej Nadzieja

12:00 Za parafian
O Boże błogosławieństwo dla Mariana Jędruszaka w 92 urodziny

16:30 Różaniec

17:00 †Paweł Stachal 38r z rodz. Stachalów

Rozplucie

10:30 †Stanisław Kruk, Stefania Kruk; †Helena, Zenobia, Zenobiusz Stanisław Kosińscy; †Marian Szyłberg 2r, Feliksa Włodarczyk 6mc

Poniedziałek, 17 maja

16:30 Różaniec

17:00 †Agnieszka, Wiktoria, Stanisław, Skruszeniec, †Władysława, Władysław Szostek, Irena, Mieczysław Czaplarscy

Wtorek, 18 maja

16:30 Różaniec

17:00 †Sebastian Stachura 6r, Maria Mazonik r, Czesław, Roman, Lucjan, Stanisław Mazonik

Środa, 19 maja

16:30 Różaniec

17:00 Nowenna do MB
Nieustającej Pomocy
†Marek, Renata, Piotr, Janina, Haraszczuków – Aleksander, Stanisława, Julian, †Tadeusz Oraczewski, Mirosław Pytka

Czwartek, 20 maja

16:30 Różaniec

17:00 O zdrowie, zgodę, potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo dla rodziny

Piątek, 21 maja

16:30 Różaniec

17:00 Koronka do Bożego
Miłosierdzia

†Tomasz Sawicki 6mc,
Mieczysław, Alina Sawiccy

Sobota, 22 maja

16:30 Różaniec

17:00 †Alfons 16r i Helena Szramka

Niedziela, 23 maja, ZESŁANIE DUCHA ŚW.

9:00 †Marek Kociołko z rodz. Bieleckich i Kociołków; †Marianna i Franciszek Wójcik; †Mieczysław, Michał, Aniela Borys; †Marek 12r, Alicja, Jan z rodz. Chomów; †Józef Ozga 7r, Magdalena i Kamil Ozga; †Stefan Siegieda 30dz; †Stanisław Pajak – zam. brat Adam z rodziną

12:00 Za parafian
O zdrowie i błogosławieństwo Boże z okazji urodzin dla Magdaleny i Daniela Wowrów
Dziękczynna z prośbą o dalsze błogosławieństwo w 38 rocz. ślubu dla Tadeusza i Alicji Piechotów

16:30 Różaniec

17:00 †Wacław 39r, Janina 6mc, Agnieszka, Józef Kuzioła

Rozplucie

10:30 †Edward, Zofia, Anna, Franciszka, Jan, Tadeusz z rodz. Mazowieckich